OOwmui peTHHT (YnopsoyeHHsIii o PEATHHTY - 167 criopremens:)

paur

|
2
3
3
J
6
7
8

9
10
I
11
13
14

5
6
17
18
9

20
21
22
23
24

Beepocceuiickue VIIODTHBHBIC COPEBHOBAHUS [TAMSITH ABYKPaTHOro OJIMMIIMHCKOro
10 (JeXTOBAHMIO CPEMH IOHOLIEH 1 AeBymex 1o 18

bamMHIua H BMA

['POCCYJI Mapk ATIEKCAHJIPOBHY
AUSIANKIN Andrei
MYKHUMOB Tumyp Ansbeprosuy

CTAPOJYBLIEB Bnanucnap ANEKCAHAPOBHY

JIABAPEB Apcennit Anppeesuy
IOXAKOB I'ne6 Eroposuy
MAKAPOB Kupunn Apremosuy
JAPYJITAH Bynar Unshaposuy
AJIBBPEXT Jlyka Ansoposuy
CA30OHOB Muxaun Bauecnasosny
bAJTAH/IMH Oner Esrensenuy
KAPTAMIEB Baaaucnas MakcHMoBRY
bHPIOKOB Marseit Makcumosny
LIYKAHOB Huxonaif Esrenpenuy
GOMHH ®enop Banepresny
MA3YHHWH Apremuii Arnpeesny
TPETBAKOB Iérp Anexcannposuy
POMAHOB Cepreit leunconuy
JIOINAJIEHKO Erop Eeressesuy
UYLUIKHH Cemén Muxaitnosuy
BAUJIAH Anton Hanunosuy
HEJJOBECOB Anexceii Mnpuy
BACHJIBEB Crenan Bnanumuposuy
bAJIOK Anrton Banepsesuy
MEJIAEB Pomson Makcumosuy
YHJEP Jleonun Anekceesny
LIWPHIOB Mapk Esrensesny
UOJIOBAHLIOB Anppeit Bacuabesuy
NEMWH Bopuc Pomanosuy
MOILKOB Casenuii Jmurpaesuy
SYSUN Lev

BEPECHEB Kupunn Anexceesuy
I'OJIAIKOB Anexcangp Cepreesuy
KOPOBHHKOB Auppeii Cepreesuy
VASSAR Svitaslau

CEPEJIMHNH Epemeii Bragumuposuy

OVSANNIKOV David
EIOPOB Huxnra Braaumuposuy

bABY KU Kupunn Aunpeesuy
COJIZATOB Oner IMutpuesuy
MOHHH IMeopruit Makcumosuy

BATPAKOB Wsan Pomanosuy
bbIYKOB Anekceii [IMutpresny
KHA3BKOB Mupou KoxetanTuHosuy
COKOJIOB Hnps Usanosuy
"EPACHUMOB Anppeii Bauecnasosny
JIMAMAHEHKO Apxun Hropesuy
OUIIATOB Mapx Unbuy
BOPOHKOB Tumogeit Apremonuy
MOPO30B Muxaun Anexcaaposuy
KAJIMHMH Jlanuna IMutpuesuy
[1OI1OB Poman Anekceesuy

IOHT'HH Poman ImMuTpHesuy
TYPKHH Crenan Autonosuy
HAYMKHH ®denop [Tasnosuu
MOHYXOB Usan lenncosuy
XOJbIKWUH Mapk Esrennesny
CABKHH Inaron Anexceesny
OATBIXOB Pycram Pomanopuy
JIAPHH Anexceii Uropesuy
CTELUEHKO Huknra Jenucosuy

.P.
13/10/2009
12/6/2009
29/9/2009
7/7/2009
27/10/2009
2/12/2009
31/1/2011
23/7/2009
12/11/2009
26/8/2010
9/3/2010
4/2/2009
14/3/2009
22/9/2009
10/8/2009
30/4/2009
4/8/2010
26/2/2011
4/4/2010
25/1/2009
22/4/2010
19/6/2010
1/9/2009
9/8/2010
3/7/2009
12/8/2010
18/12/2011
29/1/2009
3/10/2010
23/3/2010
1/6/2009
11/3/2009
5/3/2009
2/6/2010
29/1/2009
12/1/2011
27/9/201 1
15/6/2009

22/7/2009
14/8/2010

24/4/2010
28/8/2009
16/2/2009
24/11/2011
21/5/2010
2/11/2009
25/1/2010
25/4/2010
1/12/2010
23/5/2009
4/10/2010
22/10/2009
12/9/2009
30/10/2010
17/2/2011
21/10/2009
22/3/2010
28/7/2009
21/7/2010
26/10/2009
12/4/2010

et (2009-2012 r.p.), IOHHOPOB U IOHUO

r. Mocksa, 21-26.10.2025 r-.
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! paspsaa
11 paspan
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HOB
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MOC
MOO
MOO
HOB
HOB
MOC
MOC
HOB
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HEJI
HOB
CI1b
MOC
HIDK
AJIT
MOC
HOB
HOB
HOB
CIlb

['AY 1O HCO «CIIOP 10 GEXTOBAHHIO 3ACJ]
PI"VOP

IOHOCTE MOCKRBI

CIUOP IO GEXTOBAHUIO I, XUMKHU

CLIOP IO ®EXTOBAHMIO I'. XUMKH

PLICIT CK 1 CP, TAY JIO HCO «CLUOP IO GEXT
'AY 10 HCO «CIIOP IO $EXTOBAHMIO 3ACIJI
MI"®CO

IOHOCTH MQCKBBEI

'AY O HCO «CIIOP 10 ®EXTOBAHMIO 3ACJI
AL, CILI METAJUIYPI-CIIOPT

I

PUCIT CK ¥ CP, CAY 10 HCO «CLUOP 10 OEXT
I'BHOY CITE I ATHO

MI'®CO

I'BOY 10 CIIOP ITO ®EXTOBAHUIO

KI'EY 1O «KCILIOP»

IOHOCTE MOCKBEI

FAY 1O HCO «CUIOP I10 ®EXTOBAHMUIO 3AC]
FAY 10 HCO «CILIOP [10 ®EXTOBAHMIO 3AC
AY IO HCO «CILIOP ITO ®EXTOBAHHIO 3ACIT
CIIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA

MbY IO «CITOPTHBHAS IIIKOJIA NelO» . BAPH
'AY 10 HCO «CLIOP IO ®EXTOBAHUIO 3ACT
AL, CII METAJUJTYPT-CIIOPT

TOO

I'bHOY CIIE 'ATIO |

FAY 1O HCO «CLIOP ITO GEXTOBAHMIO 3ACT]

'AY «CK OJ1-80» MOCKOMCIIOPTA.

MAOVY JIO «CLI «LIEHTP BOEBbIX HCKYCCTRy

MO®D OO "BPd "

MI'®CO

MCCYOP Ne3

I'bHOV CIIB ' ITIO

CHIOUIOP Ne3

MBY 110 CIII Ne2 I MBAHORO

'LIOPE

I'bBY 10 MKCILOP «CEBEP»

MI'®CO

F'AY JO HCO «CLUOP I10 GEXTOBAHHMIO 3ACI
MAOQOY JIO «CII «UEHTP BOEBBIX UCKYCCTRB»

I'BY 1O CO CHIOP 10 ®EXTOBAHUIO

I'bY 1O MKCIIOP «CEBEP»

TOOD

MBY 1O "LIEHTP "BUKTOPUS"

'OV 10 CIHOP IO ®EXTOBAHUIO

KI'BY IO «KCUIOP»

AT, CHI METAJUTYPI-CIIOPT

CLIOP Ne 13 BOJITAPB, TO®D

I'bY 10 MKCUIOP «CEBEP», ®K ATAKA

I'bY 1O ITO «kKOMITJIEKCHASI CIIIOP»

MI'OCO

I'AY 10 HCO «CLIOP 10 ®EXTOBAHMIO 3ACI]
CLUOP Ne 13 BOJICAPD, Td®

CHIOP KOMETA

'AY 1O HCO «CILIOP ITO GEXTOBAHUIO 3ACI
CILOP Nel2

PCHIOP 10 ®EXTOBAHUIO, OBIIECTBO AWUHA
AHO «UIEHTP ®EXTOBAHUSI KA3ZAHW

JIOCILIOP J{(IO)T
[BOY J10 CILIOP [0 ®EXTOBAHMIO, 000 3HA
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TpeHep

Cynkosckui B, H.

[lanaciok M.B. Boposoit 10.M.
Anblian A. W, Moropun Y. P,
Cemun M. C., Cemun C. A
boresary M. B.

IOxakosa B. B.

Konesa A. B., ITuceuxnit A, A,
Kontunas E. 3.

Amswian A. M., Moropun U, P,
IOwmaxona B. B., IOxakos E. M.
[Tecwu JI. A, Muses [ P
Muzes I". P.

["anos M. A.

Wsanos B. Y., Ueanos H. B.
Llens U, T.

Hukurin K. B.

by6enunkos [1, A.

Anvian A. K., Moropun U, P,
Konesa A. B,

[THceuxuit A, A,

ITucenkuit A. A,

Apremees P. @, Crenanos A, B., Ko
Cazonos E. C., Kyamuna A. JI.
IOxakosa B. B., [Oxakor E. M.
Muszes I, P,

Tumupraneesa E. 9., Huxysnuua 10, (
Hcaesa E. B,

Konesa A, B,

Hepros A. ", JIn H. A., Haspartuns F
Besraues A, B., Besraues K. A
["'ybanos A.B.

Canon C, M,

Mewepsakosa A. B.

Meanos B. 1., Usanos H. B.
bamok B.W., l'ermanuyk E.A
HayrGexon A. A.

Monoxasniii A.B,

Ulnpuwos A. C., T'aspunos W. A.

bynaen C. A.
Camurynnuia A. O,

bearaues K. A., Besraues A. 5.
Aranos C. H.

I"aBpunos U. A,

Hukynuna O, C., Tumupraneesa [, ©
AHHKHH U, B.

Tepewenro A. B., Hukurnu K, B,
bybenunkos /], A,

Mmuses I'. P,

Aranos O, E.

3enennn A, H., Wupwos A. C,
Kopuryros A. A.

[Tonos A. B,

Cynkosckuit B, H.

Aranos O. E,

Tanes C. O,

tOwakosa B. B., IOxakos E. M.
benauk K. C.

Kanumymmn J1. 1.

Moxkpeuos H. B.

beikos A. U.

Kapnerues B. A,
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[0 (PEXTOBAHHMIO CPEIM IOHOLICH 1 ACByWICk 1o 18 net (2009-2012 r.p.), IOHHOPOB H tOHHOPOK 110 21 roza (2006-2012 r.p.)

r. Mockga, 21-26.10.2025 r
cadns IHOWHK

OO0wwmi pedrunr (YNOpSROUYEHHDIH 110 PEUTUHTY - 167 CIIOPTCMEHDI)

PAaHr  paMUNUS W HMS A.p. paspan, 3sadue cydnerr PO CIIopT.opr, TPEHED
062 BEPHHI'OPA Akum Bramucnasosus 18/5/2010 KMC MOC CIIOP YOP Ne3 Mewepsakosa A, B.
62 MAJIKOB Anton Onerosuu 18/9/2009 KMC AJIT KI'BY 1O «KCUIIOP» bybGenunxos [, A,
64 BYPMUCTPOB Makcum Bopucosuy 8/1/2010 KMC ITEH I'bY O MO «KOMIUIEKCHASI CILIOP» Paiixun 10. B., KopuiyHos A. A.
05 TEPEXOB Makcum Cepreesuy 4/12/2010 1 paspan CAP I'Y O CO CUIOP 10 ®EXTOBAHUIO I'ony6es E. C.
66 OTBECOB Hukuta Jim HTPHEBHY 28/2/2010 1 paspan HNX ['BOY JO CIIOPIIO OEXTOBAHUIO, 000 3HA Kapneiyes B. A,
67 IMPYHKOB Poman ANlEKCaHAPOBHY 6/3/2011 11 paspsn CAM CILIOP Ne 13 BOJITAPL, TOD Aranos O. E.
68 RYZHANKOU Danila 16/3/2010 KMC BLR CAIOIOP npodicorozon [Manaciok 1.B.
09 ABJ/1YPA3AKOR Tumypaan Maxmymianosiy 8/2/2009 KMC HOB FAY 10 HCO «CIIOP 10 OEXTOBAHUIO 3ACT Camurynausa A, O,
09 PAKHTHH Cepreii AJEKCaHIPOBHY 1/7/2009 1 paspsiy MOC CIIOP YOP Ne3 Meuepsiona A, B,
71" BJTMHOB Knpumn Anexcanaposuy 70572011 1 paspsiz MOO CLUOP IO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH Boresary M. B., Kouetosa 10, B.
72 XPACJIOB Apcenuii Cepreesuy 18/11/2010 1I paspsa HOB MBY O "LIEHTP "BUKTOPHUSI" Tepenuna A. B.
73 KIRKORAU Yahor 8/4/2009 KMC BLR CHAIOIIOP npodcoiozos [Tanaciox U.B.
74 JEJIBLIOB Aprém Cepreenuy 3/1/2009 1 paspsan MOC I'bY 1O MKCIIOP «CEBEP» Hlupwos A. C,
74 JIMTBUILUKOB Erop AJIEKCAHAPOBHY 12/8/2010 I paspsx MOC MI'®CO Konrunas E. 3.
76 TOPI'ALIMH Beesonon Axapeenuy 28/7/2010 1II paspsan MOC MI"®CO Kontanas E. D,
77 JIA3APEB Casenuit Annpeesuy 25/5/2011 1 paspsag MOO CLIOP ITO PEXTOBAHUIO I'. XMMKU Kouerona IO, B., Botesary M. B.
78 JIYHIITAHOB anwnna AJIEKCAHPOBHY 21/10/2009 11 paspsy HOB MBY 1O "LIEHTP "BUKTOPUSI" Tepenuna A, B, Marywkun M. 10, ]
79 ATA®OHOB 3axap JIMurpuenuy 3/3/2009 I paspsan HOB MBY IO "LIEHTP "BUKTOPUS" Annkun U, B,
80 T['PUI'OPREB Tumodeii AMuTpresuy 11/6/2010 1I paspsn HOB 'AY 1O HCO «CUIOP ITO ®EXTOBAHHUIO 3ACIT Cynkosckuii B, H.
81 KPHBOHOI"'OB Mapk Pomarosuy 27/3/2009 KMC HHUX ['bOY 40 CLIOP 10 OEXTOBAHHUIO, OO0 3HA  Kapmsiues B. A.
82 XOXIJIOB Erop Cepreesuy 24/7/2011 1 paspsin MOC LHCKA Iletpocan E. A., Kacnaposa E. E,
82 LIXOWA3E Jesit KOHCTAHTHHOBHY 8/3/2011 1l paspsag MQOO Hd UMAMEJZIOBA Kycros 1. A.
o4 KYXXAXMEJIOB Ackap ®apuosuy 1171172011 11 paspan TAT PCIUOP 10O OEXTOBAHUIO, OBILIECTBO JAVHA  Kamumynnun J1, .
85 HAVYMOB I'epman Anekceesiny 26/8/2011 1 paspsn MOC MI'®CO Kontunas E. D,
86 CEMEHOB Crenayn Usanosuy 5/3/2010 1II paspsn HOB FAY J10O HCO «CUIOP I10 ®EXTOBAHHUIO 3ACT] HMrhaarenxo M, A.
87 BOPOLLMIWH Koncrantin Butansesuy 18/6/2009 1 paspsin AJIT KI'BY 1O «KCILOP» [TocToes /1. A.
88 JILITKWH Hean Annpeesny 21/6/2010 Il paspsn HOB AY JIO HCO «CILUOP [10 GEXTOBAHHMIO 3ACT Cynxoscknii B. H,
89 BbIIIAP Anexceii Anapeesny 7/11/2010 1 paspsn MOC [ICKA Anexcanapos M, C,
90 T'A3AJIMEB Amup X aIKHMYPaTOBHY 15/7/2010 I paspsn TAT AHO «[IEHTP ®EXTOBAHUS KA3ZAHW» Moxkpeuos U. B.
91 CEPI'EEB Bcesonon Hmurpuesuy 15/9/2010 1 paspan CIIb CIIOP KOMETA I1laTanosa A. B.
92 3AMOTHH Januun Cepreepuy 1/5/2011 1l paspan MOC I'bY IO MKCILIOP «CEBEP». ®K ATAKA 3enenns A, H., Taspunos Y. A.
93 3AY30JIKOB Jlennc Erennesuy 4/9/2010 I paspsan CIB I'BHOY CIIB T ITIO l'ogman E. B.
94 EJIMCEEB Muxaun KoHCTaHTHHOBHY 8/10/2009 I paspan AJIT KI'bY 10 «KCILIOP» Tecenxnn 1O. M., By6enunkos J1. A.
95 BE3NEHEXHBIM Makcin AMUTpHEBHY 24/3/2011 11 paspan CAM CILIOP Ne 13 BOJITAPB, Td® Aranos Q. E.
26 TOTKAJIO Cepreit UBanosuy 27/12/2011 1 paspsn BOJI MAOQY JIO «CIL «LIEHTP BOEBBIX HCKYCCTBy»  Besraues K. A, besraues A. B.
97 IOPYEHKO Baanucnas AJNIEKCaHAPOBHY 25/5/2010 1 paspsan MOC MCCYOP Ne3 Mewepskosa A, B,
98 ['EBKO Muxaun Bacunpesuy 26/4/2010 11 paspsn CAM TDD Tumupraneesa E. 3.
98 LLIYMCKHWHA Bavecnas Muxaitiosny 23/8/2011 11 paspsan MOC I'bY 1O MKCIIOP «CEBEP» Caburos P, O,
100 JIOBAHOB Auapeii MBanosuy 8/4/2009 1 pa3psax CI1B I'bHOY CIIE I'ATIO HBanos B. ., Usanos H. B,
101 BAIJAJIOB Oner Cepreepuy 19/5/2010 I paspsn APO MOY NOX CHIOT U K ABPHC [laBnos A. B.
101 E®PEMEHKO /[lenuc BuTanbesuy 20/10/2009 111 paspsin MOQOC MI'®CO Konrtunas E. 3,
103 MOMCEEB Koucrantun Uibuy 8/1172011 1I paspsn TAT PCIOP IO ®EXTOBAHHMIO, OBIUECTBO JIMHA  Kanumynun [T 1.
104 BE3PYKOB [1étp Esrensenuy 13/3/2012 11l pa3pan MQC ['BY 10O MIKCLIOP «CEBEP» bepesun D). B.
105 ANKINOVITH Andrei 8/12/2011 KMC BLR PITYOP Monoxassiit A.B.
105 BAXAPEB Koncrattun KOHCTaHTHHOBHY 2/6/2009 I paspsin MOC I'bY 1O MKCLIOP «CEBEP» Caburos P, ®.
105 UBAHOB Hnea Apremosny 27/8/2010 1 paspsa CIlb CIIOP KOMETA Kopaneposa E. B.
108 KEHMXXEBAEB Jimutpuii Cepreesuy 20/12/2010 [ pazpsn BOJI MAQY J10 «CLU «IEHTP BOEBBIX UCKYCCTB» besraues A. b., Bearaues K. A.
109 LIEBYYK Unva lembanosuy 19/12/2009 1 paspan MOC I'bY 1O MKCIIOP «CEBEP», ®K ATAKA Osunnnuxos H, Y., Bepesuu D, B,
110 KAYAHOB Anekcanap ARTOHOBMY 23/1/2009 1I paspsn CIlb I'BHOY CIIE I'’ITIO ["'opman E. b.
111 JKEJITIBOBCKHUH Anapeii Anexceesuy 4/2/2009 1I paspsn MQOO MBY IO CHI «tAKAJIEMUS CITOPTA» Kykosa M. ., Eropos C. B.
L2 UAXAJISTH Muxaun MapTupocosuy 14/5/2009 11 paspsn MQOO CILOP ITO GEXTOBAHHUIO I". XUMKHU boresaty M. B,
113 CHMHHMIILIH Huxuira Bnagumuposny 4/8/2011 11 paspsan MOC IOHOCTHE MOCKBBEI Jlosraues B. B,
114 KPABYEHKO Erop Esrenbesny 11/3/2009 11 paspsag MOC [AY «CK OZ1-80» MOCKOMCIIOPTA Jn H. A.
115 MALAHAY Yahor 23/7/2010 KMC BLR PI'YOP Mounoxaseiit A.B.
116 LLEITEJIEB Spocnas Bacunsesny 18/5/2010 1I paspsag HOB I'AY 1O HCO «CLIOP IO ®PEXTOBAHMIO 3ACJT  Koresa A. B.
117 COKOJIOB Uruat iMutpuesny 23/7/2011 1 paspsan HIX I'bOY 0O CILIOP ITO PEXTOBAHUIO Tepewenko A. B.
117 THUMYXHH Martse#i Hsanosuy 5/4/2010 11 paspsn HOB I'AY 10 HCO «CHIOP IO ®EXTOBAHHUIO 3ACJI Tepenunna A. B., Marywxuuy M. 10 |
117 H[YPOB Mupon Onerosuy 4/10/2011 1I paspsx CAM CLOOP Ne 13 BOJITAPh Vsanosa T. A, Usanoga U, C.
120 AHJIPOHOB Crenan Anexceesny 25/6/2010 I paspsn MOC AY «CK O1-80» MOCKOMCIIOPTA Anvswan A. M., Motopun H. P, JTi I
21 UHKHH Tumodeit Anexcanaposny 19/11/2010 1 paspsin CAM CILOOP Ne 13 BOJITAPL WMeanosa T, A., Msanos C. A,
122 CBITIAHYEB Crenaun Jmrpuesuy 27/2/2010 1 paspsn OMC CILIOP No|2 Okopokos B, B.
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10 GBeXTOBAHKMIO CPEIU IOHOLLIEH U JeBymek no 18 et (2009-2012 r.p.), IOHHOPOB M IOHHOPOK 10 21 roxa (2006-2012 r.p.)
r. Mocksa, 21-26.10.2025 r.

QaMHIIHA 1 UMS

JIMMMAHEHKO Hpan Hropesuy
CMOPOJOB Muxaun Anexﬁ:cenuu
CHAOPOB Maxcum Jenncosuy
COJIZIATEHKOB Bsuecnag ITetposuy
CYCJIOB fpocnas Anexcanpposuu
["OJIOMOJI3UH Marseii JAMUTpHEBHY
JIJEBEJIEB Aprem Pycrnanosuy
MAIKAHOB Kupunn Pycnanosuy
THUIIEHKO JIMutpnii Anekceesny
KOIIEEB Aprem Anekceesuy
UJIAOKHUX Muxaun Butansesuy
KO3JIOBCKHH Auapeit Bacuibesiy
KYKOB Marseit Cepreesuy

PbIICOB Apremuii Jleornnosuy
KYKJIEB Cssirocnas Uropesuy
HIUMMOB Erop Henuncosuy
EOPUCOB Hukura Aprémosuy
FPYUIELIKUH Haunun Henncouy
NOSAR Dzmitriy

MAJIOBATBIV Makcum Cepreenny
YI'OJIKOB Tpodum Anekcanaposmy
KPYTIOAEPOB Marseii Baragucnasosuy
THIIIMH Aprem Muxaitnosnuy
LUAZIPHH [Mpuropuit [Masnosuy
KPABYEHKO Esnarnii Cepreesuy
HACHJIIH I'puropuit Dnyaprosuy
AVIBA3OB Tumyp STkonesnu
PEIIIAEB ApreM Hukuruy

JIABPOB Kupunn Cepreesuu
NEMIROVICH Mikita

EPMAKOB Aprem Bnagucnasosuy
CAPAEB Aprem Bnanucnasosny
"OJTIOBHMHCKMH Maxkenm HOpbesuy
HOBOXHWJIOB I'puropuii Anatonbesuy
[TIPOIIMH Braanmup Anexceesny
XYPY XU Mapk Bnanucnasosny
CATTIOXHMKOB Kupuan Apremosny
TAPACOB Bnanumup Bnagumuponuy

bEJISIEB Bnanimup Pomanosuy
HAPEEB Apceunit Pomanosuu
XOPYK Makcum MakcuMosHy

AUJIAPOB Pycram Jlenaposuu
F'OJIEYC lemun Onerosuy

CHIOPOB Huknra Cepreesuy
KOHOHOB Anppeit Usanosuy

I naBHEI cyps

[ naBHbIi cexperaps
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25/1/2010
20/8/2010
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10/10/201 |
1371072010
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23/1/2011
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29/12/2012
13/6/2011
18/5/2011
5/9/2011
4/9/2010
24/10/2011

28/7/2011
27/8/2010

14/7/2011
2/2/2010
6/10/2012
20/9/2010
22/12/2010
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I paspan
I paspsn
Il paspsin
| paspsan
I paspag
II paspsn
[ paspsn
KMC

I11 pazpan
[ pazpsn
Il paspsan
I paspsig
Il paspag
L1 paspsan
11 paspsan

[II paspan
II paspsin
11 paspsan
KMC

I pa3zpsan
Il pagpan
I paspsan
11 paspsn
[II paspsan
Il paspsin
I1 pa3psin
Il paspan
IT paspsig
Il paspsn

Il pazpsia
I1I paspsn
Il paspay
I1 paspsan
| paspsig

AJIT

HIX
OMC
MOC
HIDK
HOB

CAM
MOC
OMC
HWXK
OMC
MOC
CIIb
MOQ
MOC
HOB

TAT

MOC
BLR

CIIb
MOC
MOC
CAM
HOB

MOC
MOC
KPA

CAM

MOC
BLR

OMC
CAM
MOQO
APO

MOC
MOO
MOO

MOO

MGOO
XAB

XAD
CI1b
MOQO
MOO
OMC

KI'BY]JIO «KCILIOPy

I'BOY IO CILIOP IO GEXTOBAHUIO

CHIOP Nel2

MI'GCO

'bOY IO CHIOP 10 ®EXTOBAHHUIO, 000 3HA
'AY 10 HCO «CUIOP ITO GEXTOBAHMIO 3AC
CHIOP Ne 13 BOJITAPL

I'BY 1O MKCIIOP «I0OT

CILQOP Nel2

I'bOY O CIIOP IO ®EXTOBAHUIO

CIIOP Nel2

IOHOCTb MOCKBBEI

['BHOY CIIE I'ATIO

CILIOP MO OEXTOBAHUIO I'. XUMKH

MI"©CO

I'AY JIO HCO «CHIOP IO GEXTOBAHHUIO BACT
PCIIOP 10 ®EXTOBAHUIO, OBLIECTBO IHA
LHCKA

bp"OYOP

CIIIOP KOMETA

LICKA

MI"DCO

CHIOP No 13 BOJITAPB

FAY IO HCO «CHIOP I1O GEXTO BAHHIO 3AC]]
FAY «CK OJ1-80» MOCKOMCIIOPTA

CAY «CK O-80» MOCKOMCIIOPTA

MAY IO JIOCII Ne 9 T, COYH

TOD

CIIIOP YOP Ne3

CHIOLIOP Ne3

CIIOP Nel2

TdD

CLUOP MO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH

MOY JO4 CHOIOT U 3K ABPHUC

I'AY «CK OJ1-80» MOCKOMCIIOPTA

CHIOP ITO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKHU

CLIOP ITO ®PEXTOBAHHUIO I'. XUMKH

CILOP I10 GEXTOBAHUIO I". XMMKH

CILOP TTO ®EXTOBAHUIO I'. XUMKH

KI'AY JIO CUIKLIE

KI'AY 10 CLUKLE

CIIOP KOMETA

CILOOP IO ®EXTOBAHHUIO I'. XUMKH

CHLIOP ITO ®EXTOBAHUIO I', XUMKU

CLIOP Nel2

A.I'. Bacunoena

C.H. Banannuna
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CITPABKA

0 COCTaBE U KBAJTUPHKALMH CyAeHCKON KOJIIeruu /11 NPOBeAeHHUS
BCEPOCCHHCKUX CIIOPTHBHLIX COPEBHOBAHMIT MAMSITH JABYKpAaTHOro OJIHMIIHICKOro YeMInuoHa

C.A. lapukosa no dexroBanuio cpeas WHOWIEH 1 aesywiex 10 18 yer (2009-2012 r.p.)
FOHHOPOB ¥ WHHOPOK A0 21 roaa (2006-2012 r.p.)

r. MockBa 21-26.10.2025 r.
(wommocrio Tommwoer, | o e | e P
,1 BacunbeBa Anna 'ennagneBHa ["naBHBIN Cymps CCBK Mocxsa .
? Epmaxos Muxaun Cepreesuy Bamecmz;;;‘naaﬁom 1 . Mockea
3 | bananauna Codbs Mropesna I naBHEIA cexpeTaps CCBK Mocxea
4 | Mamuce Baagucnae Bukroposuy Crapuuii cymﬁ" CCBK Mockga
> | Fopman Edum Bopucosuy Crapwuil cyabs CCBK CHHIQ’;”:ﬁETEpﬁ}’pF |
6 | Porymuxun Makcum AJiekceeBHY Crapmuii Cyaps CCBK MockBa
7 | AnexcanapoB Muxaun Cepreesny CTapmuﬁ CY b CéBI{ M—O_;:—KBH
8 | Kysaen I[MHTpHﬁhBHmﬂpO—l;ﬁq C'rapmﬁi?i CYyIbs CCBK Pocrosckas 06a1acTh
9 Bypﬂauéﬂ HUinbs BHTaﬁLeBuq CrapLuuii Cyubs . E-CBK MockoBekass aﬁﬂacll“b
10 | Jemun Poman AnekcanapoBuy Crapiuuii cy 1bs CCBK MockBa
11 CHI;;ITHHKOB Bukrop Buﬁopoauq Crapuiui cyﬂhﬁ I Boponemmaﬂ 00J1aCTh
I12 Hiepbakos Crenan AHApeeBuY CTabmuH CY b I Apocnascekan 061acTh
13 | HoBanuubcka Kpuernua P CTapumﬁ CYIbsI | Mockga
14 | Kyxosa Maprapu_fra HMropeHa Crapuiuii cyabs I Mocma;:;:aﬂ 00J1aCTh
15 XOBaﬁ(;KHifi Aneméﬁ E’Il"{)p;BH‘i Crapmiuit cyabs I_ MockoBckas 66nac*rb
16 | Cemun Hnba Cepreesny CTapiﬁHﬁ cyl;m I | MockoBckas obJ1acTh

I'maBHBIHA cyabs

AL, Bacuanena




“PCAN IOHOMICH M JeBymuek 4o 18 e (2009-2012 r.p.)
*OHHODPOB H IHHOPOK 0 21 roxa (2006-2012 r.p.)

r. Mockgsa

. r. Mockaa

2. T. Cankr-Iletep6ypr

3. Pecnybimxka bamkoprocran
4. Pecny6auka T'arapcran
>. PCO-Ananus

0. Anralickuii Kpa#

/. Kpacronapckuii Kpai

8. Ilepmckuii kpai

9. XabapoBckuii Kpau

10. Hmxeroponckas o6macTs
I'1. Camapckas o6acTs,

12. MockoBcekas o6acTy,

[3. HoBocubupckas o6macrs
14. PocroBekas o6macty,

I'maBHEL cyaps

21-26.10.2025 r.

15. BanoBckas 06acTs
16. Bomoronackas o6macts
1'7. CaparoBekast 0671acTy
18. Jlunenkas o6nacTy

19. CBepmiosekas 06acrs
20. Apocmasckas 06macTs
21. Kypckas o6nmacte

22. CMoneHcKas 0671acTE
23. OmMcxkast 0651acTE

24. [lensenckas o6racTs
25. Yensbuuckas o6racTs
26. Boponexckas o6nacts

A.l'. Bacunrsenra




